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VBET Ліга
2023/24 19-й тур, Матч №145

Неділя, 03.03.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 7°C. Глядачі: 500

«Шахтар» Донецьк

5 : 2

«Кривбас» Кривий Ріг

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
21 Бондаренко Артем
23 Педро Енріке
26 Конопля Юхим
39 Невертон
44 Ракіцький Ярослав (К)

Запасні
1 Рудько Артур
48 Твардовський Денис
2 Л. Траоре
9 Швед Мар'ян
13 Гочолеішвілі Гіоргі
16 Азаров Іраклі
18 Келсі
24 Цуканов Віктор
25 Міроші Новатус Дісмас
29 Назарина Єгор
37 Кевін
55 Лацабідзе Лука

Тренер
Пушич Маріно

33 Кліщук Андрій (К)
25 Бандейра
7 Понєдєльнік Андрій
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
21 Кузик Денис
23 Іліч Хрвоє
8 Бізімана Джихад
9 Соса Даніель
14 Луньов Максим
80 Прінс

Запасні
1 Хома Богдан
30 Маханьков Володимир
39 Сантіні Натанаель, Рубен
13 Бескоровайний Данило
99 Блізніченко Віктор
22 Вакулко Юрій
11 Татарков Микита
47 Твердохліб Єгор
94 Задерака Максим
10 Хомченовський Дмитро
78 Кожушко Олег
97 Жан По

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Бондаренко Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 19-й тур, Матч №145
Неділя, 03.03.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 7°C. Глядачі: 500

«Шахтар» Донецьк 5 : 2 «Кривбас» Кривий Ріг
26 Конопля Юхим 9'

20' 80 Прінс

8 Криськів Дмитро 22'

22' 80 Прінс

55' 23 Іліч Хрвоє
39 Невертон

29 Назарина Єгор 61'

63' 9 Соса Даніель
99 Блізніченко Віктор

63' 14 Луньов Максим
78 Кожушко Олег

63' 80 Прінс
22 Вакулко Юрій

21 Бондаренко Артем 68'

29 Назарина Єгор 71'

14 Сікан Данило
2 Л. Траоре 74'

74' 21 Кузик Денис
94 Задерака Максим

8 Криськів Дмитро 82'

85' 5 Стецьков Тимур

90' 25 Бандейра
39 Сантіні Натанаель, Рубен

8 Криськів Дмитро
24 Цуканов Віктор 90'

11 Зубков Олександр
9 Швед Мар'ян 90'

23 Педро Енріке
16 Азаров Іраклі 90'

2 Л. Траоре 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


